
ELEKTROCENTRUM
www.ecprodejny.cz

© 2017 U&WE® ADVERTISING s.r.o. ECG 05_1718. Platnost akce od 3. 10. do 21. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Strana 1

Platnost akce od 3. 10. do 21. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob.

10
9 cm

**)Splátky – Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, výše měsíční splátky 1 000 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovateli úvěru jsou banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem), ESSOX s.r.o. a COFIDIS s.r.o. Tento prodejce je Vázaným zástupcem obchodní korporace expert ČR, s.r.o, která je Zprostředkovatelem spotřebitelského úvěru v přechodném období 

a zastupuje poskytovatele úvěru. Poskytovatelé ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

Cena s RP: 
8.993,50 Kč

Cena s RP: 
5.059 Kč

Cena s RP: 
1.918,10 Kč

Cena s RP: 
702,50 Kč

Cena s RP: 
1.003 Kč

Cena s RP: 
10.202 Kč

Kontaktní gril

Kulma

Původní cena:

1 499.-

Full HD

 DVB-T2/S2/C

H.265/HEVC

8990.–9999.–

IWSC 51051 C ECO, 12 programů, funkce Energy Saver, odložený start, 
hlučnost 60/76 dB, spotřeba: 31 l vody, 0,89 kWh, rozměry: 85x59,5x41,4 cm, 
RP* 69 Kč

Automatická 
pračka

ECAM 21.117.B, Tlak čerpadla 15 bar, příkon 1450 W,  
funkce úspory energie, intuitivní ovládací panel 
s dotykovými tlačítky, tryska pro krémové cappuccino, 
ukazatel hladiny vody, elektronická kontrola teploty, 
funkce předspaření., nádobka na vodu 1,8 l, černá,  
RP*3,50 Kč

ECG SET KG 300 Deluxe+SM 256 Mix&Go, 3 provozní polohy: zapékání, grilování, 
BBQ, variabilní nastavení teploty, vyjímatelná odkapávací miska na tuk,  
RP* 15,60 + 3,50 Kč

CF 6430 D0, příkon 25 W, okouzlující objem vlasů od kořínků po konečky v rekordním 
čase, pečující teplota 170°C, povrch Ultra Shine Nano Ceramic pro vysokou ochranu vlasu, 
RP* 3,50 Kč

Stačí vám jen: 999.- / Splátky**: 999.- Stačí vám jen: 899.- / Splátky**: 899.-

Stačí vám jen: 499.- / Splátky**: 499.-

AKČNÍ CENA

+SMOOTHIE MAKER SM 256 

MIX&GO V HODNOTĚ 599 KČ

PMP 30 8GB Black&Orange, MP4 
přehrávač, FM tuner, zámek 
kláves, sportovní klip, MP3/
WMA/OGG/APE/FLAC/WAV/
ACELP, AVI/AMV (128x128)/
JPG/BMP/GIF/TXT, Li-polymer 
dobíjecí baterie 300 mAh,  
USB kabel, 3 velikosti špuntů,  
RP* 4 Kč

2000 W

Prémiová ECG 
sluchátka

Pro dlouhotrvající 
objem vlasů1000  

ot./min.
Odnímatelné 

grilovací desky

Nastavitelná výška 
grilovacích ploch

Výdrž  
až 26 hod.

Volum 24
SLIM

Interní 
paměť 8 GB

999.–

LED televizor

ŘÍJEN PLNÝ
SUPER CEN

43LJ515V, LED TV, Frekvence panelu 50Hz, 2x HDMI, 1x USB, CI+,  2,0k 10W, nahrávání TV, VESA 200x200 / LSW140, Game TV, 
Energetická tř. A+, RP*203 Kč Espresso

4990.– 1899.– 699.–

ZNÁTE Z TV

A+
energetická třída

MP3 přehrávač

SLEVA
53%



© 2017 U&WE® ADVERTISING s.r.o. ECG 05_1718. Platnost akce od 3. 10. do 21. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Strana 2

Stačí vám jen: 499.- / Splátky**: 499.-

Mikrovlnná troubaMraznička pultová
EFP 12000 WA++, 
pultový mrazák, 
T/ST/N/SN, 15 kg/ 
24 hod., 42 dB, 
vnitřní osvětlení, 
vnitřní koš, 
rozměry: v x š x h 
85x94,54x69,6 cm, 
RP* 193,60 Kč

MTM 1701 B, mechanické ovládání, časovač až na 30 minut, 
rozmrazování, 6 úrovní výkonu, otočný talíř 24,5 cm,  
RP* 15,60 Kč

4999.– 1199.–
Cena s RP: 5.192,60 Kč Cena s RP: 1.214,60 Kč

700 W

17 l

Tyčový & 
ruční vysavač

 Baterie 12 V 
Ni-Mh

Původní cena:

6 499.-

Původní cena:

2 299.-
Původní cena:

1 999.-

Původní cena:

1 299.-
Původní cena:

699.-

Původní cena:

1 399.-

A++
energetická třída

7 kg 7 kg

Tepelné 
čerpadlo 1200 ot./min.

6. smysl
Původní cena:

10 990.-
Původní cena:

7 990.-
Původní cena:

6 490.-

Stačí vám jen: 649.- / Splátky**: 649.-

Sporák 
kombinovaný
I5TMH6AG W U, 
bezpečnostní pojistka, 
230 V, multifunkční 
trouba, ventilátor, světlo, 
termostat, čistění parou, 
skleněný poklop, rozměry: 
85x50x60 cm, RP* 69 Kč

6490.–
Cena s RP: 6.559 Kč

60 l

Kombinace

A
energetická třída

Stačí vám jen: 999.- / Splátky**: 999.- Stačí vám jen: 699.- / Splátky**: 699.-

Sušička Automatická pračka

HDLX 70310, 6. smysl, 
11 programů, hlučnost 
69 dB, roční spotřeba: 
257,7 kWh, rozměry: 
84,5x59,6x65,9 cm, 
RP* 69 Kč

FWF71253W EU, 12 
programů + doplňkové, 
Colours15°, FreshCare+, 
hlučnost 63 dB, roční 
spotřeba: 9280 l, 
175 kWh, rozměry: 
84,5x59,5x57,5 cm, RP* 
69 Kč

9990.– 6990.–
Cena s RP: 10.059 Kč Cena s RP: 7.059 Kč

Stačí vám jen: 599.- / Splátky**: 599.-

Myčka
CDP 1L 949 W, 5 programů, 
teploty 15–75 °C, Express 
mytí, hlučnost 49 dB, 
spotřeba: 9 l vody,  
0,68 kWh, rozměry: 
85x45x60 cm, RP* 69 Kč

5990.–
Cena s RP: 6.059 Kč

SLIM

Express mytí

 9 jídelních 
sad

A+
energetická třída

Automatická 
pračka
EWF 1062 DA++, 12 programů, 
baby care, rychlý 15’, 
přidání prádla během 
praní, rozměry: v x š x h 
847x613x495 mm, RP* 69 Kč

6999.–
Cena s RP: 7.068 Kč

1000 ot./min.

Samočištění

6 kg 200 l

A++
energetická třída

Stačí vám jen: 699.- / Splátky**: 699.- 

Cena s RP: 7.959 Kč Cena s RP: 6.559 KčStačí vám jen: 649.- / Splátky**: 649.- 

Myčka nádobí

Automatická 
pračka

Automatická 
pračka

Automatická 
pračka

CDP 6S3TAW-S, 12 programů, 
smart sensor systém, 
multifunkční display,   
Aquastop, kondenzační 
sušení, roční spotřeba:  
244 kWh, rozměry:  
85x60x60 cm, RP* 69 Kč

CS4 1062 D3, 16 
programů, technologie 
SmartTouch, hlučnost 
58/77 dB, spotřeba: 
46 l vody, 0,79 kWh, 
rozměry: 85x60x40 cm, 
RP* 69 Kč

ZWQ 61225 WI, Fuzzy Logic, 
tříkomorový dávkovač 
pracího prostředku,  
hlučnost 57/76 dB, spotřeba:  
49 l vody, 0,87 kWh,  
rozměry: 85x40x60 cm,  
RP* 69 Kč

ITWA 51052 W, 18 programů, 
odložený start, poloviční náplň, 
hlučnost 59/76 dB, roční spotřeba: 
8926 l vody, 173 kWh, rozměry: 
85x40x60 cm, RP* 69 Kč

7890.– 6490.–

6490.– 5990.–
Cena s RP: 6.559 Kč Cena s RP: 6.059 Kč

6 kg

7 teplot

5 kg6 kg

16 jídelních 
sad

1000 ot./min.
Původní cena:

10 990.-
Původní cena:

6 990.-
Původní cena:

6 490.-

Původní cena:

7 990.-
Původní cena:

6 990.-

A+++
energetická třída

A++
energetická třída

A++
energetická třída

Stačí vám jen: 789.- / Splátky**: 789.- 

Stačí vám jen: 649.- / Splátky**: 649.- Stačí vám jen: 599.- / Splátky**: 599.- 

A+++
energetická třída

Multifunkční hrnec
MH 178 Vario, nádoba s nepřilnavým povrchem o objemu 
5 l, nastavení teploty od 50 do 240 °C, bohaté přísušenství 
příslušenství, RP* 3,50 Kč

1599.– Cena s RP: 
1.602,50 Kč

Vaření 
Dušení

Vaření v páře

Smažení
Zapékání

Fondue

1500 W

Tyčový vysavač
VT 4120, výkon 85 W, LED 
kontrolka nebíjení, osvícení 
vysávané plochy, rotační 
kartáč, zúžená hubice 
a prachový kartáč,  
RP* 3,50 Kč

1699.– Cena s RP: 
1.702,50 Kč

Sušička potravin
SO 570, digitální ovládání, sušička usuší ovoce, zeleninu, 
bylinky, maso a jiné druhy potravin, časovač, ventilátor 
pro rovnoměrné sušení, ochrana proti přehřátí, příkon 
200–240 W, RP* 3,50 Kč

899.– Cena s RP: 
902,50 Kč

LED display

Plynulá 
regulace 
teploty  

(35–70 °C),

5 sušicích plat 
o průměru 

30,4 cm

Rychlovarná konvice
RK 1740, otočná základna, filtr proti vodnímu kameni, 
ochrana proti přehřátí, modré podsvícení, RP* 3,50 Kč

Cena s RP: 
352,50 Kč

Objem 1,7 l

Nerezové 
provedení

Příkon 2200 W

444.–

A+
energetická třída

A+++
energetická třída

Objem 262 l

171 cm

Kombinovaná 
chladnička
CSA 270 M20W,(175+87l), LED 
osvětlení, antibakteriální těsnění, 
hlučnost 40 dB, roční spotřeba  
257 kWh, rozměry: 171x54x60 cm,  
RP* 193,60 Kč

5990.–
Cena s RP: 6.183,60 Kč

A+
energetická třída

Stačí vám jen: 599.- / Splátky**: 599.- 

NOVINKA

AKČNÍ CENA

EXKLUZIVNÍ K+B  
AKČNÍ CENA

SLEVA
23%

SLEVA
26%

SLEVA
20%

SLEVA
30%

SLEVA
36%

1000 ot./min.1200 ot./min.

NOVINKA

SLIM



© 2017 U&WE® ADVERTISING s.r.o. ECG 05_1718. Platnost akce od 3. 10. do 21. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Strana 3

KMC 57008+MA 550+MQ 100 Soup, příkon 1000 W, 
celokovový, planetární systém míchání, plynule 
nastavitelná rychlost + puls, 3 metly (balónová, 
k-metla, hnětací hák), nerezová pracovní mísa 
o objemu 4,6 l, nový skleněný  
Thermo resist mixér 1,6 l,  
mlýnek na maso, RP* 3,50 + 3,50 Kč

KM 286 + BRAUN MQ 100 Soup, příkon 900 W, nerezová mísa o objemu 4,3 l, 3 metly, 
6 rychlostí, stabilní gumové nožičky, ve výbavě skleněný mixér o objemu 1,2 l, food 
processor se třemi krouhacími disky, lis na citrusy, mlýnek na maso, odstředivý 
odšťavňovač, stříbrný, RP* 3,50 + 3,50 Kč

Kuchyňský robot Kuchyňský robot Kuchyňský robot

 1
5,

6“

Elektrická pánev 

Elektrický pilník

Multifunkční hrnec

Holicí strojek Epilátor Vysoušeč vlasů

Napařovací žehlička

Epilátor

Olejový radiátor Podlahový vysavač
Rychlovarná 
konvice

Tablet

Notebook Smartwatch

013390010, 475 W, objem nádoby 4,3 l, topný článek zabudován ve víku, nepřilnavý 
povrch, ochranné víko a podnos v jednom, středová forma na moučníky, grilovací 
rošt, RP* 3,50 Kč

SCHOLL Velvet Smooth 
Diamond, Odstraňuje 
ztvrdlou kůži a zanechává 
paty hladké. Středně drsný 
a extra drsný. 

FR 490070, Versalio, kapacita 1,3 kg, 0 až 2 l oleje, frituje, vaří, zapéká, dusí, 
pomalu vaří, smaží, opéká, peče a navíc udržuje teplotu, ohřívá, vyjímatelná 
nádoba, barva bílá, RP* 3,50 Kč

S 3510/06, frézkový, 
4směrná hlava, LED, 
Baterie Li-Ion 50 min 
holení/1 hod nabíjení, 
Indikátor vybití baterie, 
indikátor pro výměnu 
holicích hlav,  
RP* 3,50 Kč

HP 6420/00, Satinelle Soft, kovový epilační systém,  20 míst 
zachycování chloupků, omyvatelná epilační hlava, napájení: 
síť, barva: bílá s růžovými prvky, RP* 3,50 Kč

BHD 001/00, příkon 1200 W, 
EssentialCare Compact,  
2 stupně teploty, 2 rychlosti, 
délka síťové šňůry 1,8 m,  
RP* 3,50 Kč

GC 3582/20, napařovací, žehlicí 
plocha SteamGlide Ionic, 
napařování 40 g/min, parní 
ráz 170 g, Quick Calc Release, 
kapacita nádržky na vodu:  
400 ml, barva modrá,  
RP* 3,50 Kč

Face 820, Obličejový epilátor pro úpravu čela, obočí, horního 
rtu, brady a krku, 10 mikrootvorů, přepínání směru otáčení. 
Čistící kartáček – čištění pórů a odstranění make upu,  
RP* 3,50 Kč

TRRS 1225 C, 12 žeber, 
2500W, 3 úrovně 
nastavení, REAL ENERGY 
funkce,  COMFORT TEMP 
funkce k udržení ideální 
teploty, pro místnost 
do 75 m3, předmontovaná 
kolečka, termostat, 
antimráz, barva bílá,  
RP* 15,60 Kč

BV71 BV10011, AADC, příkon 700 W,  
sáčkový, fixní nastavení výkonu, 
mikrofiltr, teleskopická trubka, 
šterbinová hubice,  
prachový kartáč,  
akční rádius 7,5 m, 
en. třída A,  
RP* 15,60 Kč

KO 330130, středový kontakt, zakrytá ohřívací spirála, 
kontrolní světlo, víko s bezpečnostním zpomalovačem 
otvírání, oboustranný vodoznak, RP* 3,50 Kč

110-15IBR (80T7004YCK)/WIN10, HD LED, DVD mechanika, čtečka karet, Bluetooth, 
WiFi, webkamera, HDMI, Windows 10 Home, RP* 17 Kč

ASUS ZenPad 8 Z380M-
6B031A/ MKT8163/ 2GB, 
čtyřjádrový procesor 
MKT8163, interní paměť  
16 GB, GPS, BT, WiFi, 
Android 6.0, RP* 10 Kč

TCL Movetime, Leather, Black/
Black, SmartWatch, GPS tracker, 
Bluetooth, možné použití 
pro hlasové hovory, protože 
hodinky mají reproduktor 
a mikrofon. Déle funkce jako 
rychlost, čas, kalorie,  
spánek atd.

2999.–

599.–

1799.–

1699.–

8990.–

8999.– 3990.– 3990.–

7990.– 5990.–

599.– 239.–1499.–

1299.–

2490.– 1699.– 699.–

Stačí vám jen: 299.- / Splátky**: 299.-

Stačí vám jen: 899.- / Splátky**: 899.-

Stačí vám jen: 899.- / Splátky**: 899.- Stačí vám jen: 399.- / Splátky**: 399.- Stačí vám jen: 399.- / Splátky**: 399.-

Stačí vám jen: 799.- / Splátky**: 799.- Stačí vám jen: 599.- / Splátky**: 599.-

Cena s RP: 3.002,50 Kč

Cena s RP: 8.993,50 Kč Cena s RP: 7.997 Kč

Cena s RP: 9.016 Kč Cena s RP: 4.000 Kč

Cena s RP: 5.997 Kč

Cena s RP: 1.302,50 Kč

Cena s RP: 1.502,50 KčCena s RP: 1.702,50 Kč Cena s RP: 602,50 Kč Cena s RP: 242,50 Kč

Příkon 475 W 7 v 1 2400 W

Vaření, dušení

Integrované 
příslušenství Příkon 2400 W

Aku/síť Voděodolný 2 rychlosti

1 600 W Keramická

Pečení, 
zapékání

 RAM 4 GB

8“IPS 
1280x800 1,39“AMOLED

HDD 1 TB

RAM 2 GB WiFi

Intel HD 
Graphics 405

Kolečka 
otočná 360° Objem 1,7 l 

Vyjímatelný 
filtr

Výsuvný 
zastřihovač Bateriový 21 kotoučů

Udržování 
pokrmů 

v teplém stavu

Intel Pentium 
Quad Core 

N3710 Braswell

Cena s RP: 2.505,60 Kč Cena s RP: 1.7014,60 Kč Cena s RP: 702,50 KčStačí vám jen: 249.- / Splátky**: 249.-

+ DÁREK  
BRAUN MQ 100 

ZDARMA

+ DÁREK  
BRAUN MQ 100 

ZDARMA

Původní cena:

3 599.-

Původní cena:

3 190.-

Původní cena:

10 990.-
Původní cena:

9 990.-
Původní cena:

7 990.-

Původní cena:

1 590.-

KMM 770, příkon 1200 W, celokovový, 
Major Premier, planetární systém 
míchání, plynule nastavitelná 
rychlost + puls, 3 metly (balónová, 
k-metla, hnětací hák), nerezová 
pracovní mísa o objemu 6,7 l,  
nový skleněný Thermo  
resist mixér, mlýnek  
na maso, RP* 3,50 Kč

SLEVA
21%

SLEVA
20%

SLEVA
18%

SLEVA
25%

Cena s RP: 1.802,50 Kč

Barvy:



Kompletní seznam prodejen sítě EC Group najdete na www.ecprodejny.cz

Kupujete nový spotřebič a nevíte co se starým?
Jen na vás je • aby neskončil na černé skládce či v popelnici • kam rozhodně nepatří. Nesnažte se jej roze-

bírat – některé součásti elektrospotřebičů mohou nevratně poškodit vaše zdraví! Vysloužilý elektrospotřebič 

odevzdejte u prodejce při koupi nového nebo zdarma na sběrný dvůr označený jako místo zpětného odběru! 

Informujte se ve své obci • kde se sběrný dvůr nachází. Bližší informace a kompletní seznam míst zpětného 

odběru naleznete na stránkách společnosti Elektrowin • a. s. – www. elektrowin.cz

www.elektrowin.cz

www.elektrowin.cz

Akceptujeme platební karty:

Akceptování platebních karet se může  
u jednotlivých prodejců lišit.

Tiskové chyby vyhrazeny. V letáku mohou být použita Ilustrační fota. *)RP - poplatek za likvidaci historického elektrozařízení. Výše poplatků za RP k dispozici na prodejnách. © 2017 U&WE® ADVERTISING s.r.o. ECG 05_1718. Platnost akce od 3. 10. do 21. 10. 2017 nebo do vyprodání zásob. Strana 4 

SPLÁTKY 
10% MĚSÍČNĚ

13
9 cm

81
 cm

12
6 cm

10
8 cm

Stačí vám jen: 299.- / Splátky**: 299.-

Stačí vám jen: 1.699.- / Splátky**: 1.699.- Stačí vám jen: 499.- / Splátky**: 499.-

Autorádio

LED televizor LED televizor

MEXN4200BT, Autorádio (1 DIN) s CD mechanikou, 
Bluetooth & NFC, čelní AUX (jack 3.5 mm), čelní USB, 
odnímatelný čelní panel

55PUS6162, LED, 700 Hz Perfect Motion Rate, WiFi integrovaná, HDMI vstup 3x, Energetická třída A+, RP* 203 Kč SRT32HY4003, přehrávání multimédií z USB, EPG, 2x HDMI, 1x USB, 1x SCART, 1x S/PDIF coax,  
1x stereo jack out, energetická třída A, RP* 203 Kč

16999.– 4999.–

5,2“  
FullHD LCD

5“  
HD IPS LCD6“IPS HD 5“  

IPS displej 1,77“ displej

5“  
FHD IPS LCD

5“HD Super 
AMOLED 5“ IPS HD

RAM 3 GB

RAM 1 GBRAM 1 GB RAM 1 GB Fotoaparát

RAM 2 GB RAM 1,5 GB RAM 2 GB

12/8 MPix

8/5 MPix8/5 MPix 8/2 MPix Svítilna

13/5 MPix 8/5 MPix 13/5 MPix

HD READY

 Výdrž baterie 
až 17 hodin

Sada  
2 vysílaček

USB + SD 
port

2x 3 W 
baterie

DVB-T2 
(H.265)/C/S2

Dosah  
až 12 km 2x 8 W 1200 mAh

USB + slot  
na SD kartu

DVB-T2/S2/C

Ultra HD

SMART

Cena s RP: 17.202 Kč Cena s RP: 5.202 Kč

2999.–
61

 cm

10
9 cm

Stačí vám jen: 299.- / Splátky**: 299.-

Stačí vám jen: 599.- / Splátky**: 599.- Stačí vám jen: 349.- / Splátky**: 349.-

Stačí vám jen: 249.- / Splátky**: 249.-

Stačí vám jen: 399.- / Splátky**: 399.- Stačí vám jen: 369.- / Splátky**: 369.-

Stačí vám jen: 249.- / Splátky**: 249.-

2999.–

5999.– 3499.–

2499.–

3999.– 3699.–

2490.– 549.–Cena s RP: 3.000,20 Kč

Cena s RP: 6.000,20 Kč Cena s RP: 3.500,20 Kč

Cena s RP: 2.500,20 Kč

Cena s RP: 4.000,20 Kč Cena s RP: 3.700,20 Kč

Cena s RP: 2.491,20 Kč Cena s RP: 550,20 Kč

Smartphone

Smartphone Smartphone

Smartphone

Smartphone Smartphone

Smartphone

Mobilní 
telefon

A2 XL 8050D Metal Blue, 
čtyřjádrový procesor 
MTK8321,interní 
paměť 8GB, microSD 
do 64GB,DUAL SIM, 
Android 5.1 Lollipop, 
baterie 2580 mAh,  
RP* 1,20 Kč

P9 lite DS Black 2017, 
Osmijádrový procesor 
8x2,1GHz, 16GB vnitřní 
paměť, čtečka otisků, 
DualSIM, microSD , 
LTE,, Android 7.0,  
3 000 mAh baterie,  
RP* 1,20 Kč

Y6 2017 DualSIM Gold, 
čtyřjádrový procesor , 
WiFi, Bluetooth, interní 
paměť 16GB,  Baterie 
3000MAh,OS Android 
6.0, RP* 1,20 Kč

C2 Black, Čtyřjádrový 
procesor  MediaTek 
MT6735 , vnitřní 
paměť 8GB, DUAL 
SIM,MicroSD, Android 
6.0,LTE , baterie 
2750mAh, RP* 1,20 Kč

K5 Plus GOLD, 
osmijádrový procesor 
1.4 GHz, DUAL SIM 
Android 5.1 Lollipop 
interní paměť 16 GB, 
LTE, Wi-Fi, Bluetooth, 
baterie 2750  mAh,  
RP* 1,20 Kč

J320 Galaxy J3 Gold,  
čtyřjádrový procesor  
1,5 GHz, vnitřní pamět  
8 GB, podpora MicroSDXC 
do 128 GB, 4G/LTE, GPS, 
Android 5.1 (Lollipop), 
Baterie: 2600 mAh, 
DualSIM, RP* 1,20 Kč

ZF GO ZB500KG-1A001WW, 
čtyřjádrový procesor , 
DUAL SIM,interní paměť 
8GB, GPS/A-GPS, WiFi, 
Bluetooth, microSD 
do 128GB, OS Android 
5.0, baterie 2600mAh,  
RP* 1,20 Kč

3310 ČERNÝ, podsvícená 
tlačítka, FM rádio, 
Bluetooth, MP3, Dual SIM 
(2x Mini SIM), microSDHC 
až 32 GB, výdrž baterie 
až 9 dní, RP* 1,20 Kč

126 cm ZA 14999,-
108 cm ZA 12999,-

Původní cena:

3 699.-

Původní cena:

2 699.-
Původní cena:

1 199.-
Původní cena:

699.-

Stačí vám jen: 339.- / Splátky**: 339.-Stačí vám jen: 899.- / Splátky**: 899.-

Stačí vám jen: 249.- / Splátky**: 249.- Stačí vám jen: 249.- / Splátky**: 249.-

LED televizorLED televizor

Mikrosystém Vysílačka Radiopřijímač Radiopřijímač

24 H01T2S2, LED, 61 cm, HD 1366x768, zvuk – NICAM / A2 Stereo, hotelový mod, 2x 5 W,
1x HDMI (1.4), koaxální, RF tuner, Scart, PC audio in, CI slot, VGA in, sluchátkový výstup,
energetická tř. A, VESA:100x100, RP* 203 Kč

43FB5150, 109 cm, rozlišení 1920x1080, 600Hz CMP, HEVC/C MPEG2/4, 2x 8 W, 2x HDMI,  
PC in, 1x USB,1x VGA, 1x scart, AV in, LAN, výstup na sluchátka, hotelový mod,  
en. třída A+, RP* 203 Kč

X-EM16 černý, CD přehrávač, FM rádio, USB přední vstup, 
Audio In vstup, CD/USB/FM/Audio In, CD-Audio,  
CD-R/-RW (MP3), USB Device (MP3), RP* 30 Kč

XT70, Dual Band: LPD/PMR, Kanály: 24 PMR446 (8+16 před-
progra movaných) + 69 LPD, 38 CTCSS/83 DCS, funkce  
(CALL, VOX, skennování, chůvička), zámek klávesnice,  
baterie (2x 1000 mAh), USB kabel, nabíjecí stanice, RP* 10 Kč

PR1980 Ghettoblaster, AM/FM/SW, vestavěný mikrofon, 
nahrávání z mikrofonu na kazetu, 2 pásmový ekvalizér,  
3,5 mm sluchátkový výstup, anténa, rukojeť, bateriový 
a síťový provoz, RP* 4 Kč

R 500 U Hornet, MP3, FM/AM tuner, LCD displejem, AUX-in 
jack, výstup pro sluchátka, napájení síť, RP* 4 Kč

3399.–8999.–

2499.– 2499.– 999.– 599.–

DVB-T2/S2/C

SMART

FULL HD

Cena s RP: 3.602 KčCena s RP: 9.202 Kč

Cena s RP: 2.529 Kč Cena s RP: 2.509 Kč Cena s RP: 1.003 Kč Cena s RP: 603 Kč

+ DÁREK 
REPRO 13“

HEVC (H.265)

Nahrávání 
na USB

Nahrávání 
na USB

DVB-T2/S2/C

Barvy: Barvy: Barvy:Barvy:

Barvy: Barvy:


